
 

 

 

 
 DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.358 del 30 dicembre  2024 

 

Oggetto: Procedure di gara per la fornitura di farmaci ed emoderivati – proroga dei contratti al 31 gennaio 

2025, limitatamente alle specialità medicinali indicate nell’Allegato A, nelle more della conclusione dei nuovi 

appalti centralizzati regionali.  

 

 PREMESSO 

- che la Regione Campania, in attuazione dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 28 del 24 dicembre 2003, 

modificato dall’art. 1, comma 2, lettera d), della L.R. n. 24 del 29 dicembre 2005, ha costituito “una società 

per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un progetto complessivo, finalizzato al 

compimento di operazioni di carattere patrimoniale, economico e finanziario, da integrarsi con gli interventi 

per il consolidamento ed il risanamento della maturata debitoria del sistema sanitario regionale e per 

l’equilibrio della gestione corrente del debito della sanità”, denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede in Napoli, 

al Centro Direzionale, Isola G/3;  

- che la legge finanziaria n. 296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai fini del 

contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le regioni possono 

costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano quali centrali di committenza 

ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, di cui al decreto 

legislativo 12 aprile 2006, n. 163, in favore delle amministrazioni ed enti regionali, degli enti locali, degli enti 

del Servizio sanitario nazionale e delle altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio”;  

- che l’art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la giustizia 

sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevede al comma 1, che: “Nell'ambito dell'Anagrafe 

unica delle stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la vigilanza dei contratti pubblici di lavori, 

forniture e servizi è istituito l’elenco dei soggetti aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. ed una centrale 

di committenza per ciascuna regione, qualora costituita ai sensi dell’art. 1 comma 455, della legge 27 

dicembre 2006, n. 296” ed, al comma 5, che: “Ai fini del perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica 

attraverso la razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono ovvero 

designano, entro il 31 dicembre 2014, ove non esistente, un soggetto aggregatore secondo quanto previsto 

al comma 1. (…)”; 

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6, della L.R. n. 28 

del 24/12/2003 della Regione Campania così come modificato dalla L.R. n.5 del 29/05/2021, la So.Re.Sa. 

costituisce centrale di committenza regionale ai sensi dell'articolo 3, comma 1, lett. i) del decreto legislativo 

18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici) e soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del decreto-

legge 24/04/2014, n. 66 (Misure urgenti per la competitività e la giustizia sociale), convertito dalla legge 

23/06/2014, n. 89, che aggiudica appalti pubblici o conclude accordi quadro di lavori, forniture o servizi 

destinati alle ASL e AO, alle società partecipate in misura totalitaria dalla Regione Campania, ivi comprese 

quelle in house, ad eccezione di EAV Srl e di Sviluppo Campania S.p.A., agli enti anche strumentali della 



 

 

 

Regione, diversi da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli enti locali e alle altre pubbliche 

amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio; 

- che il D.P.C.M. 11/11/2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti aggregatori (…)” all’art. 1, co. 

2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco della Consip S.p.A. e di una centrale di 

committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi dell’art. 1, comma 455, della legge 27/12/2006, n. 

296, ovvero individuata ai sensi del medesimo art. 9, comma 5, del decreto-legge n. 66 del 2014 convertito 

dalla legge n. 89/2014”; 

- che con la Delibera ANAC n. 643 del 22 settembre 2021, è stata confermata l’iscrizione (già disposta con 

Delibere n. 58/2015, 31/2018 e 781/2019), della So.Re.Sa. per la Regione Campania nell’elenco dei 

Soggetti Aggregatori di cui al predetto art. 9 del D.L. n. 66 del 24 aprile 2014 convertito dalla Legge n. 89 

del 23 giugno 2014. 

CONSIDERATO 

- che, con Determinazione del Direttore Generale n. 93 del 30 giugno 2016, So.Re.Sa. S.p.A. ha istituito, ai 

sensi dell’art. 55 D.lgs. 50/2016, un Sistema Dinamico di Acquisizione per la fornitura di farmaci ed 

emoderivati occorrenti alle AA.SS.LL., AA.OO., AA.OO.UU., I.R.C.C.S. della Regione Campania per il 

periodo di anni quattro nel corso del quale indire singoli appalti specifici; 

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 142 del 24 luglio 2019 è stata disposta l’aggiudicazione 

definitiva della fornitura di farmaci del XVII appalto specifico e, in particolare, dei lotti di gara n. 6 - 21 - 34; 

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 218 del 22 novembre 2019 è stata disposta 

l’aggiudicazione definitiva della fornitura di farmaci del XIX appalto specifico e, in particolare, dei lotti di gara 

n. 13 - 19 - 58 - 61; 

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 34 del 2 marzo 2020 è stata disposta l’aggiudicazione 

definitiva della fornitura di farmaci del XX appalto specifico e, in particolare, dei lotti di gara n. 1 - 2; 

- che con Determinazione dell’Amministratore Delegato n. 263 del 7 luglio 2020 è stata disposta 

l’aggiudicazione definitiva della fornitura di farmaci del XXII appalto specifico e, in particolare, dei lotti di 

gara n. 2 - 6 - 7 - 8 - 11 – 12 - 18 - 20 - 23 - 25 - 30 - 31 - 33 - 37 - 60 - 65 - 83 – 84 - 85 - 86 - 96 - 97 - 121 

- 127 - 81 - 101 - 106 – 113 - 121 – 127 - 131 - 140 - 142 - 143 - 144 - 145 - 149 - 150 - 153; 

- che, con Determinazione dell’Amministratore Delegato n. 257 del 30 giugno 2020, So.Re.Sa. S.p.A. ha 

istituito, ai sensi dell’art. 55 D.lgs. 50/2016, un Sistema Dinamico di Acquisizione per la fornitura di farmaci 

ed emoderivati occorrenti alle AA.SS.LL./AA.OO.UU./I.R.C.S.S. della Regione Campania e della Regione 

Calabria per il periodo di quattro anni nel corso del quale indire singoli appalti specifici; 

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 150 del 20 dicembre 2021 è stata disposta 

l’aggiudicazione definitiva della fornitura di farmaci del IV appalto specifico e, in particolare, dei lotti di gara 

n. 238 - 258 - 329 - 338 - 704 - 706; 

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 110 del 25 maggio 2022 è stata disposta 

l’aggiudicazione definitiva della fornitura di farmaci del V appalto specifico e, in particolare, dei lotti di gara 

n. 40 – 242 - 371; 



 

 

 

-  che con Determinazione del Direttore Generale n. 171 del 10 agosto 2022 è stata disposta 

l’aggiudicazione definitiva della fornitura di farmaci del VI appalto specifico e, in particolare, dei lotti di gara 

n. 15 – 50 – 51 - 68 – 70 - 140 - 141; 

-  che con Determinazione del Direttore Generale n. 240 del 30 novembre 2022 è stata disposta 

l’aggiudicazione definitiva della fornitura di farmaci del VII appalto specifico e, in particolare, dei lotti di gara 

n. 11 - 14 – 94 – 96 - 129; 

- che, con Determinazione del Direttore Generale n. 245 del 5 dicembre 2022, So.Re.Sa. S.p.A. ha istituito, 

ai sensi dell’art. 55 D.lgs. 50/2016, un Sistema Dinamico di Acquisizione per la fornitura di prodotti 

farmaceutici per gli Enti del SSR della Regione Campania per il periodo di validità di anni sei nel corso del 

quale indire singoli appalti specifici; 

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 193 del 4 agosto 2023 è stata disposta l’aggiudicazione 

definitiva della fornitura di farmaci del III appalto specifico e, in particolare, dei lotti di gara n. 32 – 41 – 42 - 

60 – 61 - 62 - 76 - 115 - 117 - 121 – 130 - 147 - 148 – 149 – 180 - 181; 

- che con Determinazione del Direttore Generale n. 232 del 17 ottobre 2023 è stata disposta l’aggiudicazione 

definitiva della fornitura del farmaco esclusivo innovativo Veklury (Remdesevir) 100 mg remdesivir, polvere 

per concentrato per soluzione per infusione; 

PRESO ATTO 

- che con Determinazione del Direttore Generale Soresa n. 277 del 25 ottobre 2024 è stato indetto il VI 

appalto specifico del IV SDA di prodotti  farmaceutici e, tra gli altri, sono  stati  inseriti i  seguenti  lotti :  n. 1 

- 2 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 34 - 55 - 60 - 61 - 62 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 - 72 - 73 - 75 - 

76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 - 82 - 83 - 84 - 85 - 86 - 87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 93 - 103 - 105 - 108 - 110 - 

111 - 114 - 123 - 132 - 158 - 164 - 166 - 174 - 178 - 180 - 181 - 182 - 184 - 189 - 190 - 192 - 201 - 207 - 209 

- 211; 

- che con Determinazione del Direttore Generale Soresa n. 342 del 18 dicembre 2024 è stato indetto appalto 

specifico per la fornitura di farmaci alle AA.SS.RR. della Regione Campania tramite SDAPA CONSIP – 

2024 (Sistema dinamico di acquisizione della Pubblica Amministrazione) e, tra gli altri, sono stati inseriti i 

seguenti lotti: n. 1 - 3 - 7 - 8 - 9 - 70 - 78; 

- che le molecole non presenti nel VI appalto specifico del IV SDA farmaci e nello SDAPA Consip saranno 

inserite in altra procedura di gara di prossima indizione;   

- che per la natura delle forniture in oggetto risulta necessario garantire l’assistenza terapeutica ai pazienti, 

senza soluzione di continuità, nelle more delle aggiudicazioni centralizzate regionali; 

- che la capienza economica dei lotti individuati è ancora in linea con le previsioni di spesa inizialmente 

determinate; 

VISTO 

- l’art. 106 comma 11 del D.lgs. 50/16 e ss.mm.ii.; 

- le previsioni dei relativi bandi di gara; 

- l’art. 3 dei contratti di fornitura sottoscritti con gli OO.EE.,  

 



 

 

 

 

Tanto premesso, il Direttore Generale f.f., in base ai poteri conferitigli con verbale del Consiglio di 

Amministrazione del 30 agosto 2024, 

DETERMINA 

1) di autorizzare, per le motivazioni di cui in premessa, ai sensi dell’art. 106 comma 11 del D.lgs. 50/16 e 

ss.mm.ii., la modifica della durata dei contratti, limitatamente ai lotti richiamati in premessa ed individuati 

nell’Allegato A, al 31 gennaio 2025; 

2) di dare atto che la modifica della durata dei contratti al 31.01.2025 non comporta la variazione economica 

degli stessi; 

3) di notificare il presente provvedimento agli OO.EE. interessati;  

4) di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale www.soresa.it al seguente collegamento  

ipertestuale Pagine - Società Trasparente. 

Il presente atto è immediatamente esecutivo.   

 

                                                                                      Il Direttore Generale f.f. 

                                                                                     Avv. Fabio Aprea 

                                                                                      

Pubblicato il 30.12.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.soresa.it/
https://www.soresa.it/societatrasparente/Pagine/AmministrazioneTrasparente.aspx?Folder=Provvedimenti/Provvedimenti%20dirigenti/Determinazioni%20del%20Direttore%20Generale/2024


 

 

 

 



 

 

 

 

Allegato "A"

Ragione Sociale A.I.C. Descrizione Materiale Descr. Principio Attivo ATC Cod. Repertorio Lotto di Gara Descrizione Gara

ALFASIGMA S.P.A. 039153123 REUMAFLEX*10MG 0,20ML 4SIR METOTREXATO L04AX03 REP. 259/23 147 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ALFASIGMA S.P.A. 039153224 REUMAFLEX*4 siringhe 15 mg 0,30 ml METOTREXATO L04AX03 REP. 259/23 148 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ALK ABELLO' S.P.A. 045902020 ALUTARD APIS MELL*FLACONI 5ML INSETTI V01AA07 REP. 29/22 704 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ALK ABELLO' S.P.A. 045903022 ALUTARD VESPULA*FLACONI 5ML INSETTI V01AA07 REP. 29/22 706 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ALK ABELLO' S.P.A. 045902018 ALUTARD APIS MELL*100000SQU/ML INSETTI V01AA07 REP. 185/22 371 II SDA FARMACI - V APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ALK ABELLO' S.P.A. 045903010 ALUTARD VESPULA*100000 SQ U/ML INSETTI V01AA07 REP. 185/22 371 II SDA FARMACI - V APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ALNYLAM ITALY S.R.L. 048516013 GIVLAARI*SC 1FL 1ML 189MG/ML GIVOSIRAN A16AX16 REP. 276/22 40 II SDA FARMACI - V APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ASTRAZENECA S.P.A. 049279021 TRIXEO AEROSPHERE*1INAL 120D FORMOTEROLO, GLICOPIRRONIO BROMURO E BUD R03AL11 REP. 342/22 141 II SDA FARMACI - VI APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

BAYER S.P.A. 038744138 XARELTO*42CPR RIV 15MG RIVAROXABAN B01AF01 REP. 135/20 20 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

BAYER S.P.A. 038744189 XARELTO*28CPR RIV 20MG RIVAROXABAN B01AF01 REP. 135/20 20 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

BAYER S.P.A. 038744278 XARELTO*56CPR RIV 2,5MG RIVAROXABAN B01AF01 REP. 135/20 20 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

BAYER S.P.A. 038744064 XARELTO*10CPR RIV 10MG PP/ALU RIVAROXABAN B01AF01 REP. 188/23 62 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

BAYER S.P.A. 038744076 XARELTO*30CPR RIV 10MG PP/ALU RIVAROXABAN B01AF01 REP. 188/23 62 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

BOEHRINGER INGELHEIM ITALIA S. 041401035 TRAJENTA*28CPR RIV 5MG LINAGLIPTIN A10BH05 REP. 104/20 12 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

BRUNO FARMACEUTICI S.P.A. 027393026 CATAPRESAN TTS2*2CER 5MG CLONIDINA C02AC01 REP. 53/20 21 XVII APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

CHIESI ITALIA S.P.A. 034525042 FERRIPROX*FL 50CPR RIV 1000MG DEFERIPRONE V03AC02 REP. 102/20b 150 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

CHIESI ITALIA S.P.A. 045489022 TRIMBOW*SOLXINAL120D 87+5+9MCG FORMOTEROLO, GLICOPIRRONIO BROMURO E BEC R03AL09 REP. 344/22 140 II SDA FARMACI - VI APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

CHIESI ITALIA S.P.A. 045489109 TRIMBOW*POLxINAL120D 88+5+9MCG FORMOTEROLO, GLICOPIRRONIO BROMURO E BEC R03AL09 REP. 344/22 140 II SDA FARMACI - VI APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

CODIFI S.R.L. 038917050 RANEXA*60CPR 750MG RP RANOLAZINA C01EB18 REP. 153/20 31 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

CODIFI S.R.L. 047422011 VABOREM*6FL 1G+1G MEROPENEM E VABORBACTAM J01DH52 REP. 117/22 338 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

DOMPE' FARMACEUTICI S.P.A. 037057015 REMODULIN*SC 20ML 1MG/ML TREPROSTINIL B01AC21 REP. 42/20 6 XVII APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

DOMPE' FARMACEUTICI S.P.A. 037057027 REMODULIN*SC 20ML 2,5MG/ML TREPROSTINIL B01AC21 REP. 42/20 6 XVII APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

DOMPE' FARMACEUTICI S.P.A. 037057039 REMODULIN*SC 20ML 5MG/ML TREPROSTINIL B01AC21 REP. 42/20 6 XVII APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

DOMPE' FARMACEUTICI S.P.A. 037057041 REMODULIN*SC 20ML 10MG/ML TREPROSTINIL B01AC21 REP. 42/20 6 XVII APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

EG S.P.A. 046570014 POSACONAZOLO EG*OS SOSP40MG/ML POSACONAZOLO J02AC04 REP. 162/20 60 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

EG S.P.A. 036780854 LAMOTRIGINA EG*56CPR DISP 100M LAMOTRIGINA N03AX09 REP. 162/20 121 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

EG S.P.A. 047507025 ARSENICO TRIOSSIDO EG*10F 12ML ARSENICO TRIOSSIDO L01XX27 REP. 162/20 96 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

EG S.P.A. 026195091 UROCHINASI CRINOS*FL 25.000 UI UROCHINASI B01AD04 REP. 197/23 60 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

EG S.P.A. 026195103 UROCHINASI EG*FL100000UI+F UROCHINASI B01AD04 REP. 197/23 61 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

EISAI S.R.L. 042581064 FYCOMPA*28CPR RIV 6MG PERAMPANEL N03AX22 REP. 138/20 127 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

ELI LILLY ITALIA S.P.A. 043658121 ABASAGLAR*SC 5 KWIKPEN100UI/ML INSULINA GLARGINE A10AE04 REP. 139/20 7 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

ELI LILLY ITALIA S.P.A. 043658032 ABASAGLAR*SC 5CART 100UI/3ML INSULINA GLARGINE A10AE04 REP. 139/20 7 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

ELI LILLY ITALIA S.P.A. 033637024 HUMALOG*SC 1FL 10ML 100U/ML INSULINA LISPRO A10AB04 REP. 139/20 6 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

ELI LILLY ITALIA S.P.A. 033637190 HUMALOG*KWIKPEN 5PEN 3ML BORDE INSULINA LISPRO A10AB04 REP. 139/20 6 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

ELI LILLY ITALIA S.P.A. 033637051 HUMALOG*SC 5CART 3ML 100U/ML INSULINA LISPRO A10AB04 REP. 139/20 6 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

FERRING S.P.A. 033372018 PROPESS*5DISP VAG 10MG DINOPROSTONE G02AD02 REP. 144/20 37 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 008783110 ESAFOSFINA*FLEBO FL 5G+FL 50ML FRUTTOSIO 1,6-DIFOSFATO C01EB07 REP. 241/23 76 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. 048217018 FOSCARNET KABI 24 MG/ML 250 ML PER INF. FOSCARNET J05AD01 REP. 349/22 70 II SDA FARMACI - VI APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

GILEAD SCIENCES S.R.L. 048854020 VEKLURY*EV 1FL 100MG POLV ANTIVIRALI PER USO SISTEMICO J05AB16 REP. 229/23 1PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DEL FARMACO ESCLUSIVO VEKLERY - REMDESEVIR

GLAXOSMITHKLINE S.P.A. 034506030 ZEFFIX*OS FL 240ML 5MG/ML LAMIVUDINA J05AF05 REP. 147/20 65 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

HIKMA ITALIA S.P.A. 044287011 ESMOLOLO CL HIK*10FL 10ML100MG ESMOLOLO C07AB09 REP. 159/20 33 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

HIKMA ITALIA S.P.A. 040279010 FLUMAZENIL HIK*5F 5ML 0,1MG/ML FLUMAZENIL V03AB25 REP. 159/20 149 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

HIKMA ITALIA S.P.A. 049581010 FOSAPREPITANT HIK*1FL 150MG APREPITANT A04AD12 REP. 204/23 32 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

IPSEN S.P.A. 043339047 COMETRIQ*84CPS 20MG CABOZANTINIB L01XE26 REP. 03/24 121 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

IPSEN S.P.A. 043339050 COMETRIQ*CPS 28X20MG+28X80MG CABOZANTINIB L01XE26 REP. 03/24 121 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

IPSEN S.P.A. 043339062 COMETRIQ*CPS 84X20MG+28X80MG CABOZANTINIB L01XE26 REP. 03/24 121 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ITALFARMACO S.P.A. 025230071 DECORENONE 50*14CPS 50MG UBIDECARENONE C01EB09 REP. 129/20 15 XX APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

ITALFARMACO S.P.A. 025230083 DECORENONE 50*OS 10FL 50MG UBIDECARENONE C01EB09 REP. 129/20 16 XX APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

ITC FARMA S.R.L. 023014018 QUESTRAN*OS 12BUST 4G COLESTIRAMINA C10AC01 REP. 35/20 19 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

ITC FARMA S.R.L. 023605076 DEURSIL*20CPS 150MG ACIDO URSODESOSSICOLICO A05AA02 REP. 130/20 1 XX APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

JANSSEN-CILAG S.P.A. 043332016 SIRTURO*FL 188CPR 100MG BEDAQUILINA J04AK05 REP. 371/22 68 II SDA FARMACI - VI APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

K24 PHARMACEUTICALS S.R.L. 036012045 CEFTAZIDIMA BIO*EV 1F 1G+F10ML CEFTAZIDIMA J01DD02 REP. 09/20 34 XVII APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

KRKA FARMACEUTICI MILANO S.R.L 043760038 IMANIVEC 120CPR RIV 100MG IMATINIB L01EA01 REP. 02/24 130 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

KRKA FARMACEUTICI MILANO S.R.L 048420350 SITAGLIPTIN MET KRKA*50+850MG METFORMINA E SITAGLIPTIN A10BD07 REP. 02/24 41 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

KRKA FARMACEUTICI MILANO S.R.L 048420475 SITAGLIPTIN MET KRKA*50+1000MG METFORMINA E SITAGLIPTIN A10BD07 REP. 02/24 42 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

MONICO S.P.A. 030795013 LIDOCAINA CLORIDR*5F 50MG 5ML LIDOCAINA N01BB02 REP. 24/20 58 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

NEOPHARMED GENTILI S.P.A. 022991032 BRONCOVALEAS*SCIR120ML 2MG/5ML SALBUTAMOLO R03CC02 REP. 202/23 181 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

NORGINE ITALIA S.R.L. 011782012 SINTROM*20CPR 4MG ACENOCUMAROLO B01AA07 REP. 343/22 15 II SDA FARMACI - VI APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

NORGINE ITALIA S.R.L. 031773017 ESTRADERM MX*8CER 25MCG/DIE ESTRADIOLO G03CA03 REP. 343/22 50 II SDA FARMACI - VI APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

NORGINE ITALIA S.R.L. 031773029 ESTRADERM MX*8CER 50MCG/DIE ESTRADIOLO G03CA03 REP. 343/22 51 II SDA FARMACI - VI APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

NOVARTIS FARMA S.P.A. 020602052 TEGRETOL*30CPR 400MG RM CARBAMAZEPINA N03AF01 REP. 01/20 61 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

NOVARTIS FARMA S.P.A. 048918027 PIQRAY*56CPR RIV 150MG ALPELISIB L01EM03 REP. 365/22 242 II SDA FARMACI - V APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

NOVARTIS FARMA S.P.A. 048918054 PIQRAY*28CPR 50MG+28CPR 200MG ALPELISIB L01EM03 REP. 365/22 242 II SDA FARMACI - V APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

NOVARTIS FARMA S.P.A. 048918080 PIQRAY*28CPR RIV 200MG ALPELISIB L01EM03 REP. 365/22 242 II SDA FARMACI - V APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

NOVO NORDISK S.P.A. 043153028 NOVOEIGHT*EV FL 500UI+SIR 4ML FATTORE VIII DI COAGULAZIONE B02BD02 REP. 163/20 23 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

NOVO NORDISK S.P.A. 043153030 NOVOEIGHT*EV FL 1000UI+SIR 4ML FATTORE VIII DI COAGULAZIONE B02BD02 REP. 163/20 23 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

NOVO NORDISK S.P.A. 043153042 NOVOEIGHT*EV FL 1500UI+SIR 4ML FATTORE VIII DI COAGULAZIONE B02BD02 REP. 163/20 23 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

NOVO NORDISK S.P.A. 043153067 NOVOEIGHT*EV FL 3000UI+SIR 4ML FATTORE VIII DI COAGULAZIONE B02BD02 REP. 163/20 23 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

NOVO NORDISK S.P.A. 043153016 NOVOEIGHT*EV FL 250UI+SIR 4ML FATTORE VIII DI COAGULAZIONE B02BD02 REP. 163/20 23 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

NOVO NORDISK S.P.A. 043153055 NOVOEIGHT*EV FL 2000UI+SIR 4ML FATTORE VIII DI COAGULAZIONE B02BD02 REP. 163/20 23 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

NOVO NORDISK S.P.A. 029447087 NOVOSEVEN*IV 1MG(50KUI)+1ML FATTORE VIIA DI COAGULAZIONE B02BD08 REP. 163/20 25 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

NOVO NORDISK S.P.A. 029447099 NOVOSEVEN*IV 2MG(100KUI)+2ML FATTORE VIIA DI COAGULAZIONE B02BD08 REP. 163/20 25 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

NOVO NORDISK S.P.A. 029447113 NOVOSEVEN*IV 8MG(400KUI)+8ML FATTORE VIIA DI COAGULAZIONE B02BD08 REP. 163/20 25 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

NOVO NORDISK S.P.A. 029447101 NOVOSEVEN*IV 5MG250KUI+5ML FATTORE VIIA DI COAGULAZIONE B02BD08 REP. 163/20 25 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

PFIZER S.R.L. 044931018 ZAVICEFTA*INFUS 10FL 2G+500MG CEFTAZIDIMA ED INIBITORE DELLE BETA-LATT J01DD52 REP. 117/20 55 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

PHSHOP SRL 048099016 SODIO OXIBATO KA*OS 500MG/ML SODIO OXIBATO N07XX04 REP. 211/23 180 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

PTC THERAPEUTICS INTERNATIONAL 043535032 TRANSLARNA*30BUST 1000MG ATALUREN M09AX03 REP. 96/20 113 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

PTC THERAPEUTICS INTERNATIONAL 043535018 TRANSLARNA*30BUST 125MG ATALUREN M09AX03 REP. 96/20 113 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

PTC THERAPEUTICS INTERNATIONAL 043535020 TRANSLARNA*30BUST 250MG ATALUREN M09AX03 REP. 96/20 113 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

RECORDATI RARE DISEASES ITALY 037482015 NOVASTAN*INF FL2,5ML 100MG/ML ARGATROBAN B01AE03 REP. 04/20 13 XIX APPALTO SPECIFICO SDA FARMACI ED EMODERIVATI

RECORDATI RARE DISEASES ITALY 036602011 PEDEA*4 fiale EV 2 ml 5 mg/ml IBUPROFENE C01EB16 REP. 146/20 30 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

RECORDATI RARE DISEASES ITALY 022738013 COSMEGEN*INIET 1FL 0,5MG DACTINOMICINA L01DA01 REP. 146/20 83 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

RECORDATI RARE DISEASES ITALY 045315013 LEDAGA*GEL TOPICO 60G 160MCG/G CLORMETINA L01AA05 REP. 24/23 84 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ROCHE S.P.A. 042682017 PERJETA*EV 1F 420MG 30MG/ML PERTUZUMAB L01FD02 REP. 157/20 85 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

ROCHE S.P.A. 029352010 PULMOZYME*INAL 6F 2500U 2,5ML DORNASE ALFA (DESOSSIRIBONUCLEASI) R05CB13 REP. 157/20 142 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

S.A.L.F. S.P.A. 044442010 LABETALOLO SALF*5F 5MG/ML 20ML LABETALOLO C07AG01 REP. 63/22 238 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

SANDOZ S.P.A. 045838012 ERLOTINIB SAN*30CPR RIV 100MG ERLOTINIB L01XE03 REP. 93/20 86 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

SANDOZ S.P.A. 045838024 ERLOTINIB SAN*30CPR RIV 150MG ERLOTINIB L01XE03 REP. 93/20 84 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

SANDOZ S.P.A. 044763050 VILDAGLIPTIN SANDOZ*56CPR 50MG VILDAGLIPTIN A10BH02 REP. 75/23 14 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

SANDOZ S.P.A. 048137208 SITAGLIPTIN SAN*28CPR RIV 25MG SITAGLIPTIN A10BH01 REP. 75/23 11 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM S.R.L 047941012 WAYLIVRA*SC 1SIR 1,5ML 285MG VOLANESORSEN C10AX18 REP. 78/22 258 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM S.R.L 049750021 ASPAVELI*SC 8FL 1080MG 20ML PEGCETACOPLAN L04AA54 REP. 26/23 129 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

TAKEDA ITALIA S.P.A. 043030030 INCRESYNC*28CPR RIV 12,5+30MG PIOGLITAZONE E ALOGLIPTIN A10BD09 REP. 158/20 8 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

TAKEDA ITALIA S.P.A. 027103035 RIOPAN GEL*OS GEL 40BUST 800MG MAGALDRATO A02AD02 REP. 158/20 2 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

TAKEDA ITALIA S.P.A. 043051212 VIPIDIA*28CPR RIV 25MG ALOGLIPTIN A10BH04 REP. 158/20 11 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

TAKEDA ITALIA S.P.A. 043030218 INCRESYNC*28CPR RIV 25+30MG PIOGLITAZONE E ALOGLIPTIN A10BD09 REP. 126/20 2 XX APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

TEVA ITALIA S.R.L. 047496017 ILOPROST TE*INF 1F 50MCG/0,5ML ILOPROST B01AC11 REP. 141/20 18 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

TEVA ITALIA S.R.L. 035712025 TRISENOX*EV 10FL 6ML 2MG/ML ARSENICO TRIOSSIDO L01XX27 REP. 141/20 97 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

TEVA ITALIA S.R.L. 026544027 METOTRESSATO TEVA*FL 50MG 2ML METOTREXATO L01BA01 REP. 256/23 117 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

TILLOMED ITALIA S.R.L. 046275020 LEVETIRACETAM TI*10FL500MG 5MG LEVETIRACETAM N03AX14 REP. 95/20 122 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

VIATRIS ITALIA S.R.L. 050489032 PIRFENIDONE VIAT*252CPR 267MG PIRFENIDONE L04AX05 REP. 217/23 149 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

VIATRIS ITALIA S.R.L. 050489119 PIRFENIDONE VIAT*84CPR 801MG PIRFENIDONE L04AX05 REP. 217/23 149 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

VIATRIS ITALIA S.R.L. 050489018 PIRFENIDONE VIATRIS 63 CPR RIV 267 MG PIRFENIDONE L04AX05 REP. 217/23 149 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

VIIV HEALTHCARE S.R.L. 043195078 TIVICAY*60CPR DISP 5MG FL+SIR DOLUTEGRAVIR J05AJ03 REP. 219/23 115 III SDA FARMACI - III APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ZAMBON ITALIA S.R.L. 024703124 PREFOLIC*30CPR GASTROR 15MG SOSTANZE DISINTOSSICANTI PER TRATTAMENTI V03AF REP. 173/20 153 XXII APPALTO SPECIFICO FARMACI ED EMODERIVATI

ZAMBON ITALIA S.R.L. 020660027 FLUIMUCIL ANTIB*3FL 250MG+3F TIAMFENICOLO J01BA02 REP. 155/22 329 II SDA FARMACI - IV APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ZENTIVA ITALIA S.R.L. 048157010 DASATINIB ZE*60CPR RIV 50MG DASATINIB L01EA02 REP. 13/23 94 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA

ZENTIVA ITALIA S.R.L. 048157073 DASATINIB ZE*30CPR RIV 100MG DASATINIB L01EA02 REP. 13/23 96 II SDA FARMACI - VII APPALTO SPECIFICO CAMPANIA


		2024-12-30T13:19:57+0100
	FABIO APREA




